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E nderuar Znj. Kryetare 1 

Ne baze te nenit 53 , pika 3, germa a) te Ligjit Nr. 139/2015 "Per veteqeverisjen vendore" kerkoj 

thirrjen e nje mbledhje jashte rradhe te Keshillit Bashkiak Kon;e per te shqyrtuar materialin per 

"lvfiratimin marreveshjes te bashkepunimit per zbatimin e projektit te investimit "Per zhvillimin 

dhe menm.himin e prones shteterore, nenprojektit "Rijetezimi i stadium.it Skenderbeu Korc;e dhe 

zones urbane rreth tif' dhe vendosjen ne dispozici.on te projektit, te pronave ne pronesi Bashkise 

Korc;e. 

Shqyrtimi i kesaj draft marreveshje ne Keshillin Bashkiak duhet ti paraprije mbledhjes se rradhes 

te Keshillit te Ministrave qe zhvillohet ne dt 24.07.2025, ku do te shqyrtohen dhe projekt­

vendimet per autorizimin e Korporates te Investimeve Shqiptare, "Per zhvillimin e pronave 

shteterore" per realizimin e projekti te investimit "Rijetezimi i Kompleksit Sportiv Skenderbeu 

Korce, StadillII1jt dhe zones Urbane perreth". 

Per keto arsye, eshte e domosdosh:me qe Keshilli Bashkiak te mblidhet jashte rradhe per te 

shqyrtuar kete material. Propozojme qe rendi i dites te jete si me poshte: 

l. Per ".Miratimin marreveshjes te bash.kepunim.it per zbatimin e projektit te investimit "Per 

zhvillimin dhe mena.1.himin e prones shteterore ", nenprojektit "Rijetezimi i stadiumit Skenderbeu 



Korr;e dhe zones urbane rreth tij" dhe vendosjen ne di::,pozicion te projektit, te pronave ne 

pronesi Bash/dse Korr;e. 

Kerkoj rniratimi..n. tuaj per thirrj en e kesaj mb.ledhjeje jashte rradhe dhe mirepres nje pergjigje te 

shpejte nga ana juaj. 

Ju faieminderit per bashkepunimin! 


